
Protokol o zjištění, posouzení a hodnocení nabídek  

  

Zadavatel:  

Bohumínská městská nemocnice, a.s. 

se sídlem:                    Slezská 207, Starý Bohumín, 735 81 Bohumín 

Zastoupená:                 MUDr. Svatopluk Němeček, MBA, předseda představenstva 

                                    Ing. Petra Tomanová, Ph.D., MBA, místopředseda představenstva 

  

Název zakázky:     „Nákup granulové myčky provozního nádobí pro Bohumínskou městskou nemocnici a.s.“ 

 

Datum a čas zahájení posuzování a hodnocení nabídek: 24.07.2019        9:00 

Přítomné osoby:  

Předseda komise:              Jiří Pavlík 

Členové:                             Andrea Kubinská, DiS 

                                           Iva Lišková 

  

Seznam doručených nabídek:  

Nabídka č. 1 Finezza facility s.r.o. Pavlovova 1351/44 70030 Ostrava IČ 29398096 

Nabídka č. 2 Multi CZ s.r.o. Anenská 1715 530 02 Pardubice IČ 27488837 

Nabídka č. 3 PALUX C.S. spol. s r.o. U Elektry 2003/8 198 00 Praha 9-Hloubětín IČ 45809828 

  

Prohlášení přítomných osob o jejich nepodjatosti a mlčenlivosti:  

Níže uvedené osoby čestně prohlašují, že nejsou ve vztahu k zakázce a účastníkům podjaté, nemají osobní 

zájem na zadání zakázky konkrétnímu účastníky a budou zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, které se 

dozvědí v průběhu posouzení a hodnocení nabídek.  

Jméno, příjmení a podpis 

1. Jiří Pavlík                                                                                            ………………………………………… 

2. Andrea Kubinská, DiS                                                                          ………………………………………… 

3. Iva Lišková                                                                                              ………………………………………… 

  

  

  

  



Hodnotící kritéria 

Kritérium -  nejnižší nabídková cena 

Při hodnocení ceny je rozhodná její celková výše vč. DPH, která bude uvedená v čl. V. odst. 2 návrhu kupní smlouvy. 

Pořadí úspěšnosti jednotlivých nabídek je stanoveno tak, že jako nejúspěšnější bude vyhlášena nabídka, která dosáhla 

nejnižší nabídkové ceny, za předpokladu, že byla splněny všechny kvalifikační předpoklady, a nabízená granulová 

myčka má všechny parametry požadované ve výzvě z 10.07.2019.  

  

Posouzení nabídek: 

Nabídka č.1 

Finezza facility s.r.o.  

Pavlovova 1351/44, 70030 Ostrava  

IČ 29398096 

Nabídková cena vč. DPH: 751.045,- Kč 

  

Pořadí v hodnocení: 1 

  

Splnila zadávací podmínky ANO/NE/Účastník vyzván k doplnění/objasnění 

  

  

Nabídka č. 2  

Multi CZ s.r.o.  

Anenská 1715, 530 02 Pardubice  

IČ 27488837  

Nabídková cena vč. DPH: 852.506,71,- Kč 

Pořadí v hodnocení 3 

Splnila zadávací podmínky ANO/NE/Účastník vyzván k doplnění/objasnění 

  

 



 

 

 

 

Nabídka č. 3  

PALUX C.S. spol. s r.o.  

U Elektry 2003/8 198 00, 

Praha 9-Hloubětín 

IČ 45809828 

Nabídková cena vč. DPH: 795.527,- Kč 

Pořadí v hodnocení  2 

Splnila zadávací podmínky ANO/NE/Účastník vyzván k doplnění/objasnění 

  

  

Seznam účastníků vyzvaných k doplnění/objasnění nabídky, pokud byli vyzváni:  

Nikdo nebyl vyzván k doplnění 

  

  

  

  

Seznam vyřazených nabídek, pokud byly nějaké nabídky vyřazeny:  

  

Důvod vyřazení:  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

  

 

 

Výsledek hodnocení: pořadí nabídek 

Vítězná nabídka: Finezza facility s.r.o. 

       

  

Pořadí v hodnocení: 1 

  

Další pořadí nabídek: Multi CZ s.r.o. 

                                    PALUX C.S. spol. s r.o. 

  

Pořadí v hodnocení: Multi CZ s.r.o.                    - 3. 

                                 PALUX C.S. spol. s r.o.     - 2. 

 

 

Závěr: 

 

 Hodnotící komise doporučuje uzavření smlouvy se společností Finezza facility s.r.o.  

  

Jména a podpisy osob, které provedly posouzení a hodnocení nabídek: 

  

1. Jiří Pavlík 

 ………………………………………… 

2. Andrea Kubinská DiS 

………………………………………… 

3. Iva Lišková 

………………………………………… 

  

 

 


